



Support Clienti
T +40 21 352 3000
F +40 21 350 5181
Email: vanzari@hilti.com
hilti.ro

Factură: HRO567784



Pagina: 1/3
Poziții: 3

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
030352 SEC 3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

Data: 26.08.2021
Număr: HRO567784
Număr comandă vânzare: 236115
Număr livrare de referință: 367040412
Referință client: HALA LAMINOR
Data livrare: 26.08.2021
Număr client: 10066934
Livrat către: ALGORITHM CONSTRUCTII S3
SRL- LAMINOR +40 748109192
LIVIU ADASCALITA / B-DUL BAS

Termen de plată: 16.09.2021
Condiții de plată: 21 zile calendaristice
Metodă plată: Plată la termen
Creată de: Ionut Serban
Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

TERMEN DE LIVRARE ESTIMATIV 1-2 ZILE
LUCRATOARE

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
Număr comandă cumpărare:		HALA LAMINOR								
10	2202558	Kit X-C 30 B3 MX (5000)	buc.	1	19 %	2.451,69 Lei / 1 buc.	-19.0 %	-465.82	1.985,87	377.32
20	2149988	Cui beton X-C 30 B3 MX	buc.	5000	19 %					
30	2156393	Cui pentru oțel X-S 14 B3 MX BULK	Ambalaj	2	19 %	768,42 Lei / 1000 buc.	-19.0 %	-292.00	1.244,84	236.52
Total valoare fără discount									3.988,53 Lei	
Discount total									-757,82 Lei	
Valoare transport fără TVA									25,00 Lei	
Total valoare netă									3.255,71 Lei	
Valoare TVA taxa transport									4,75 Lei	
TVA									19,00 %	618,58 Lei
Total de plată									3.874,29 Lei	

SEMINATURA.....

Vă rugam sa precizati pe ordinul de plata număr client (din antet) si numărul facturii achitate. Vă mulțumim !

Furnizor: